
Broj: 01-1 1-9-8331-37/20
Sarajevo, 20.1 0.2020.godine

Na osnovu dlanova 69. tadka 2 pod d), dlana 70, 6lana 100 stav 3 zakona o iavnim nabavkama
(!lyfU:l glasnik BiH" broj: 39/14), dtana 45. Statuta ,,Jp BH POSTA. d.o.o. darajevo (broj S.D.-
1.3-14018-1/16 od 26.08.2016.god.) i elana 14. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH
POSTA" d.o.o Sarajevo, Orq: U.O-Cit -S.Z- 5233115 od da.OS.ZOtS. godine, zatbi 2atitetja Birotehnik-
komerc doo sarajevo od 16.10.2020.godine i grupe ponuda6a ,,primaprom" d.o.o. 

-Banja 
Luka i

sagitarius d.o.o. subotica zastupanog po punomo6niku Bogdanu Golubovi6u, advokatu iz Banja
Luke od 16.10.2020.9odine, te Zapisnika Komisije za nabavku koverata za potrebe slu2be Hibridna
poSta: 07.4-11-9-8331-36/20 od 19.10.2020.godine, Generalni direktor d o n o s i:

----
BH POSIA

"JP 8H POSIA' d.o.o. Soroi.vo

GENEMLNA OIREKCIJA

ODLUKU

o ponistavanju postupka nabavke
koverata za potrebe sluibe Hibridna po5ta

iz razloga ito niti jedna od primljenih ponuda nije prihvafljiva

I

Zalba ialitelja Birotehnik-komerc doo sarajevo od 16.1o.2020.godine na odtuku o izboru
najpovoljnueg ponudada, broj: U.D.01.04-12995120 od 0t.,t0.202}.godine u postupku javne
nabavke koverata za potrebe sluibe Hibridna posta se usvaja kao osnovana

il
Zalba ialitelja grupe ponudada ,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka i sagitarius d.o.o. subotica
zastupanog po punomoeniku Bogdanu Golubovi6u, advokatu iz Bania Luke od
16'10.2020.9odine na odluku o izboru najpovoljnueg ponuda6a, bro!: u.D.o,l.o4-12995/20 od
07.'l0.2020.godine u postupku javne nabavke koverata za potrebe iluibe Hibridna posta se
usvaja kao osnovana u tre6em ialbenom navodu dok se prvi idrugi ialbeni navod odbila kao
neosnovan

V
Ugovorni organ 6e asplatiti troskove sastava ialbe sastava ialbe grupe ponudada ,,primaprom,,
d.o.o. Banja Luka i sagitarius d.o.o. subotica azjavljene po punori'o6niku Bogdanu'Golubovi6u,
advokatu iz Banja Luke u iznosu do 658,12 KM sa pDv-o; u roku od 10 dana 6d dana donosenja
ove Odluke.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono g, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13; Fox: + 387 33 252 7.t3, e-moil: kobinor@posro.bo

Op.inili iud !, Soroidu br 4€..nio 065-O-Re9-O6-OOI i96
ld.ntifi&ocio.i br. 42m6t22t OOO5; POv br 2OO5!2:ItOOO5; por.zni bi OtOr97z9

konlokl cenio.(tvz
www.poslo. bo



=<
B" POSIA

"JP 8H pOSI/A,, d.o.o. Soroievo

GENEMTNA DIREKCUA

OBRAZLOZENJE

y"ii,"oo,.T::'r"':'[o*'k:"[".]:!:r kolel?tg za potrebe stu.zbe Hrbridna 
-posta 

nakon provedenos'tzgi{iioii'it.\'il;';:d;iiT"'a je odruka o izboru naipovorjnueg ponuobda,-oio],'[,q"ri.o.or.oq

i,.""Jff3"l,9ll[fl;',:fi:.ie.svim zainteresiranim ponudae-",.]:.r-, go roka naznadenos za

H,i""'ffi',:#rh$n-iirsfffrf*ir"+'j,{: *rffi;,::sGotubovicu. advokatu ;. aanii L*l .n,"i^l x i;;,:^"ji:i zasrupanog po punomocniku Bogdanu
ponudaca, o.iu ririi oa-rIztUSA':: #,Jl;Jffi3;iSline' protiv o;i,rA 5-iJ;,i ',ilipo,ounu"g

ugovorni organ ie nakon saTnnaja o ulozenim zalbama, postupaiu6i. u skladu sa clanom 1 10_ zakon olavnim nabavkama obustavio posiupak r*-rral 
"J 

r i,j,,i.z6lilloo,n"r

iiiJi":tqru;r!:1".i:,,:#j: f,lr-ff::::T3; ,!:,y5,e"" 
iziav,iene od ov,astenos ,ica

ook Je Zalba grupe Donudaddjeromicnoosnoran". :a "eiim-aoto'i;;;:il 
"#;'ff*tTi:r1ffi'::i:J.: "ffi;::

j:*:: Komisija konstatuie
u smislu udaljenosti oba reda te
su bire sastavni oro t"na"...*kll?.r-bno., 

,i"-.l#i;ffi lii?flXi',,?:;g;jiffHX ffff"1",-"#
:n:i*t*',.eu,_",m;*ig"ffi r$fl"j1;#1Tt";ii,i:,l:1f ,*,lni:*ii5_rlt]";

I"**::}%*'Jirr"fl lffi il,::f anarizom^testnih koverata.ponudaca crobox utvrdeno ie:
q" !, j!,;;ili# ffi";#1';1i:fJ;:iil#f ;f1fi"i,J".Tlii", " 

#H'li i?,0,,- da je teksr na dostavrjenim uzorcima cc t"*i"rrilrjen oo toga 8mm. a treba biri 5,20mm
Otzir^om na prethodno navedeno, smatramo da je ovai 2albeni n

;yff:gt1ffi"XT:X,t"ljr"ll,t i",".,, p6i,"iii.'ffiffii[r8:1"::;: ijH:Xffi[fl5XT"?:
p'opir"n-1"n0'oJ;;fiffi11"fi,jf;fllasena kao neprihvatliiva zuos neispunj;lnr, ',Jnn].*]ntrr,or"

2.

Naime, Zalilac navodi da u obrr

tllyd" po,,i"c" ad;,"#J11",:i,ll: 
?i):iitif;::,r:i :,iizTlL::il,;!",L?,;li:, ,:i[ii;:;l:;:;::,8::i:"r;l; i::!::;i: ,Aneks 

'11 t; i;';"",i!",","a*o kakave je kove,tre iostavio
Erade ikvatitet stampe let testirania. te na koii naain ie ugoro.i oiiii piiriJi"rii"i'xra,,",

ffi 5.,ni"

',,;J[?r'8':: #,,i:r3!3 T],:T:l,i,./j;l?^?,1,,i.1--e^r*:,! r.r*,orjnijeg ponudaca br u D 01 04-12995120 od 071b.2OiO.goJi"; "-" " evv'lvr \Jurucr o rzooru naJpovoljni,eg ponudaca br. U.D.0i.04-
so og zo2d€"1i,;;:il'":ffi f"#f,T::I:*T:f :^::t""lponi,o'" 

-o.lo].+-iri 
ie'si-;;rro oo

30.09.2020.godin" ;"sno 
"nareJ "*v I u aoPlsrrr^u Komrsrle o ocieni ponuda br.07.4-'l 1-9-8331-aolzo oosso,c,t,;"n;i;il:;"ff;:i##ff.fi:#r3r"ilil,3:i1,^"-:ri1,-lt:_kgl.,J;irliniere

*#,,5;1ffi ff :fl ;3;L1;[y"*1tilru?E[::rrlriii,:",:.i!:[';-i8'il,i:,mza_provieru 
.tehnieke i profesion -'---!r.-vrJvrrr' vrrsr IEUI urnrenlcu oa 

. 
Aneks 1 1 TD glasi - propoTole

pon,oa' z,o,ano6 H;,".:j" 3ff#Xj.o'.3:1"L:llo;3;1g1g^r"_ uso,"'.'.'r -g;"',[i,,iji,fo, o"ponuda izabranog ponuaaea- F 
' 'e ePvevurlusr'r Ireqvosmlsleno je Ugovorni organ-formulacitm dai""a"^r.. j"ii"i*illifi;;;:ffi ::: ,l?13,:,:.,':nr:,a, "v; t"hnid-d-;s;;;':,"t{,;den"tenderskom dokumentacii;Hiffi@ ispunio sve r"tori o"tinis"ni'ir"ffizo stav -7J<6ii--fiffinabavkama.

"JP BH pOSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soro

:.":.',:J:iitr!"ri,i,i,,iii;ffi ,.,.i#i::d,ril.;,",.i:,:;''"Ifr,iii"



Bfl PA$A
'JP BH POSIA" d.o.o. Soroisvo

u pritog.ovoj tvrdnji ugovorni organ navodi izapisnike sa testiranja rro,".no9it'rHf;f.,r"t'"1i58'iiponude koverata za masinsko kovertiranje za potrebe Sluzbe Hibrldna posta kao i Zai'isnlk prov.lere
tetrniake prihvatljivosti uzoraka iz ponude kovertata -za rueno i maslnsko pakovanle od
29.09.2020-godine iz.cega se jasno.vidi da je ugovorni organ 29.og.2o2o.gooine Luri; cj"tot upn,provieru tehnidkih ustova ponuda svih ponudaca pa tako i ponudaaa crob6x doo saraiev6- ito 1e i
konstatovano nedvosmisleni navodom kako u Zapisniku komisUe tako iu Odluci o izboru da fonudaizabranog ponudada Crobox doo Sarajevo ispunjava sve tetrniere ustove uwioene ienaJrsrom
dghqmenlaciiom. shodno svemu navedenom smatra@unost
odluke o izboru - u cjelosti neosnovan.

Razmatra.iu6i 2albu grupe ponudaaa ,,primaprom" d.o.o. Banja Luka i sagitarius d.o.o. subotica,
Komisija konstatuie da je drugi iatbeni navod - pRtHVATLJtvosr poNUDE ZALtocA - u cjetosti
neosnovan.

Naime, drugi ialbeni navod glasi:

U pogledu neprihwatljivosti ponude Zalioca, vaZno je prethodno
naglasiti da je nosilac grupe ponudada popunjavanje izjava za dlana
grupe ponudada izvr3io na bazi ovla36enja koj a su propisana u
sljede6im aktima datim u ponudi:

l) IJgovorom o poslovnoj saradnji zakljudenim dana 24.O8.2O2O. godine,
izmedu nosioca konzorcijurrra i dlana konzorcijuma u dlanu 1. je
defrnisan predmet saradnje ugovarada, a to je zajednidko ude56e u
postupku nabavke koji provodi ugovorni organ. Torr ugovornom
odredborn Primaprom je jasno odrettcn kao nosilac grupe ponudada koji
je ovlaBten za istupanje ispred grupe ponudada i zakljudivanje ugovora
u ime grupe.

2) Punomo6jem koje je ,,Sagittarius" d.o.o. Subotica dana 24.O8.2O2O.
godine dao ,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka, precizno je definisano da
,,sagittarius" d-o.o. Sutrotica ovla5duje ,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka i
direktora DuSka Vrtrovca da u svemu predstavlja Konzorcijum i da za
potrebe Konzorcijuma obavlja sve pravne i faktiike radnje u svim
fazarla tendera, medu kojim je posebno formulisano i oval6ienje da
dini sljede6e:

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 6l 3; Fox, + 387 33 252 7,t3; c-moit: kobinGr@posto.bo

Opairuki sud u Soroldu b. riraonio 065-0-R.g-06-00 l 196
ld.nritiko<ioni br. a2OO6!2210OO5; PDv br 200682:lt0OO5, por.zni bi OrOr9729

konlokl cenlor

(tilz
www.poslo.bo



----
B" POSIA

'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

- orga ni z uJ e I, ri k u]2 tf a nje d ok u a e n t a etj e o 
" 

op a o a, " rucif;F#L$rDt REKC uA
lcoaude' potOistUb, ovlbra va i dosta vlja ponudu i svu pra teiu dokuaentacrju
lqaye, modele ug,ovora, kao sie drug.e akte'u;i;;;;;';;";;;,tendera).

Iz navedenog ja-sno proizilazi da je Nosilac konzorcijuma mogaopopuniti i_owjeriti tzjave izdlana 4E i sz ZlNl"":. ,. t"-poJIiI Uioizridito ovla56en u ponudi. Tadno je a. 
"" ""ai o izjavama koje premaodredbama ZJN dostavlja svak; eiana O"r"]'"fi Zakon ne propisujeniL.akvo ogranidenje n9 kojgp ui p""piJ"" i" su navedene izjave liine ida ih ne moZe dosraviti nosilac k;.;r;ij;;; u ime i za radunKonzorcijuma. Shod.no tome, IJgovor.iJ.g". odigledno nije shvatiosu6tinu i obim datog punomo$a ko5e 5e i ile nego dovoljno za pravno

;XrlH: 
vr6enje radnji popunj"rr"'r;" 

"'ii ir:"r" ia dlana grupe---- --
- Uvid u ponudu ialioca

Ovakav stav ialioca r: *1119 da je ta6an, ve6 i jedini podrZan od. straneApetacionog vijeia Suda.Biq 
" rii.s..5. b."i si B U 619o9;-i; uvi;'od 28.O3.2O18. godine 

Y F"j": .. rrr.roai a" p".r"-"e koja je data samo"na potpisivanje ponude" mora biti t..-rJ"l.-r, cijelini u smislupotpisivanja svih dokumenata u ponudi. Analogno tome, punomod zaowjeravanje svih dokumenata u ponud-i mora se odnositi i na ovjeruizlava iz dlana 45 i E2 ZJN.
Dokaz:
- uvid_ u Rjesenje Aperacionog vijeda suda BiH broj sr B u or9o94 1zUvp2 od 28.09.2018. godine

Konkretno,.oSitarf u popunjavanja izjava iz dlana 4s i sz ZJN sud BiHje rr Presudi Suda broj S1 B U osieaS rs U "i zo.oz.zo2o. godinetakode iskazao svoj etav u presudi broj kojapotvrduje da p:..a_"tru
izjave mogu biti popunjene po osnovi p...r"-iei".
Dokaz:
' Uvid u Presudu Suda BiH broj St B U 0816S8 19 U od 2O.O2.2O2O.godine

Pored navedene sudske prakse, u prilog stavovima ialioca ide upravna
fl*_= IlZ BrH koja ,. R3.surr5.. f.qi .livioz--o7_l-l7oo-B/lg od
91 9: ?91?. godine i Rjesenju rro5 .rNz-oz_oi1-rs*B.g^g odO4.O7.2019. godine povodom fordahosti postupka navod.i sljede6e:
" AIije qtorno da postqzak lbvne aabauke jeste formalni postulcak, aliltoaudu 'dto se tiie fornze neprihvatrjivotn iini 

"k" i" p.ipugtiiii'""uopite dostaui odredeni akt ili dokiz traden fO, iA oe; 
";;;;;- 

-'
Itrop ust unutar dokumeata ako se iz sadriaja ajetokqcne poDude Jasnoi nedvosanisleno taoie utvrditi da prop ust inutar doiumiotu o" itii"na valjanost ltonude."

'JP BH POSTA"d.o.o. Sorolevo, Obolo Kulino bono g, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobin6t@posto.bo

. Op.i.sti iud u So.oiavu br. .i.36nio O6S-O_R.9_06-OOI 196
ld.nrifi&odoni br. a2OO6!22t OOO', pov btr 2OO6arZf OOOS;- ro.c.ni U" Or OfezZC

konlokt cenlor(tvz
www. posto . bo



B" POSIA

GENERALNA DIREKCIJA

Dokaz:
- Uvid u Rje6enje broj JN2-O2-OZ-l-1ZOO-8/19 od Ot.O8.2Ot9. godine i' Uvid u Rje5enje broj JN2-O2-O7-t-t}4g-9ttg od O4.07.20r9. godine

Sve i da je lJgovorni organ htio da potwrdi ispunjenost uslova iz dlana
45. i 52. za ilana grupe ponudada ,,Sagittarius,. d.o.o. Subotica, mogao
je to jednostavno da udini na osnovu Potvrde Agencije za privredne
registre broj BPN 584712020 od 16.O?.2O2O. godine iz koje proizilazi da
je imenovani ponudad upisan u Registar ponudada Srbije dime je
dokazao nepostojanje razloga za iskljudenje iz postupka javne nabavke
prema Zakonu o javnim nabavkama Srbije. To znadi da i ova javna
isprava potvrduje kvalifikovanost navedenog pravnog subjekta sa
aktivni upis u registar (nekvalifiLovani ponudaii ne mogu biti upisani
u Registar ponudada) buduii da su kvalifikacioni uslovi iz dlana 4b. i
52. 7^lN BiH u potpunosti istovjetni sa kvalifrkacionim uslovima iz
ZJN Srbije. Stoga je jasno zaSto je nosilac konzorcija popunio i ovjerio
predmetne izjave za ilana konzorcija.
Dokaz:
' Uvid u ponudu Zalioca

Naime, u dostavljenoi dokumentactji elan grupe ponudaaa Sagitarius d.o.o.Subotica je dostavio iziaveiz ebna_ 45 i 52 zakona 9 javnim nabavkama potpisane 6d ovraStene osobe druiog etana grupeponudaea ,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka gosp. Duska vrhovca, koji .ie ujedno po"tpisao i izlave iz
elana 4_5 i 52 zakona o javnim 

.nabavkama prvog drana grupe ponudaea ,,eiimapioni,, d.o.o.-Banla
Luka. Drugim rijedima re6eno, illave iz dlana 4! i s2 iakona o javnim nabavi<ama za oba ctanagrupe ponuttada su dostavuene potpisane od strane iste osobe tj. ovlastenog lica elana grupe
ponudaea ,,Primaprom,, d.o.o, Banja Luka gosp. DuSka Vrhovca.

Takoder, izmedu ostale dokumentacUe dostavljeno je ovlastenje/punom06 Sagitarius d.o.o. Subotica
koje izmedu ostalog sadrzi da ,,primaprom,, d.o.o. Banja Luia moze u ime-konzorciia da fotpisule,ovjerava, dostavlja ponudu i svu prate6udokumentaci.lu, Ejave obrasce,66@66ra i s-ve diuge at<te
u vezi iu skladu sa uslovima tendera. Shodno navedenom sadrzaju ovlastenjaTpunomoci kojim se ne
ovlascuje ,,Primaprom" d.o.o. Banja Luka da mote u ime sagitarius 0.6.o. sutoiica ioipisivatiizjave iz elana 45 i 52 zakona o .iavnim nabavkama, vec je dato ovlastenje/punomod da moze u ime
konzorcija da potpisuje, ovjerava, dostavlja ponudu isvu pratecu dokumentaciju, izjave obrasce,
smatramo da ovlasteni predstavnik elana grupe ponudaea ,,primaprom,, a.o.o, earila Luka nije
mogao potpisati izjave iz 6lana 45 i s2 Zakona o javnim nabavkima u ime drugog 6lana grupe
ponudada sagitarius d.o.o. subotica. Dakle, gosp. Dusko vrhovac kao ovlasteno lice-,,primaprom.
!.9.o. Banja Luka u svoje ime-ie popunio obje iijave i svojim imenom potpisuje ouje iz;ave i zajednu i za drugu fimu, koje udestvuju kao grupa ponuttadi u postupku'javne nauavie, 

" 
sto 1" ,suprotnosti sa taakom 7.4.1 tenderske dokumentacije koja izmeatu ostalog glaai:

uslove koii su navedeni pod /f,ekom 7.1.r.,7.2.1. i 1.s.1. moraju ispunjavati svaki elan grupe
ponutlaEa pojedineano, te svaki od ahnova grupe ponudaea mora dostaviti dokumentaciju Rojom
dokazuju ispunjavanje postavljenih uslova, na nacin na koji su predvideni da se dostavljaju doiazi;

Takoder kao prilog prethodno navedenom navodimo i misljenje Agencije za javne nabavke br. 02{2-1_
1869-2120 od 16.06.2020.godine u kojem je jasno niveaeno da'dokize za tienu sposobnost i
sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti svaki clan grupe ponuttaca mora ispunjavati
samostalno. Dalje' ovlasteni zastupnik ponudaca u eventualno.j ponumoci mora navesti taene ovlasti za
odredene radnle koje odredeno. lice .moze vrsiti tj. da je jasno navedeno da ima ovlasti da daje i/itipotpisuje izjave o ispunjenosti uslova iz el 4s do s2 zakona sto u ovom slu6a.iu nije ispunjeno. 

-'

'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7.t3, ..moil: kobiner@posto.bo

Op.id3ki 3ud., Soroiavu b'. ric!6.io 065-o"R3s_06-oOr 196
ld.nlirikocioni br a20O6422!OOO5; pov br 20068ZI|0OO5; por..ni br OlOrgzzg

kontokl cenlor

(tstz
www. posto.bo



Dalje,pozivanje Zariterja na neka prethodna Rjesenja URz-a i Suda BiH ,.*3[I'Hrtilt"?:li*:l'Ssva prethodno donesena rieSenja URZ-a nisu obavezuiuca za ucesnike u postupcima lJvnrtr naoavti, adodatno toj dinienici ide u oriiog sto nrr"o"no' n1"s"i1" uirz-" u orb, i6nxr"l,ior" .rrl1u n,1"apsolutno primlenjivo niti se odnosi na isti predmet na'bart6. 
-'

Razmatrajuei zarbu grupe ponuda6a ,,primaprom,, d.o.o. Banja Luka i sagitarius d.o.o. subotica,
Ig1is..j3..lortatuje da je tre6i iarbeni navod - Hepnrivlrurrvosr poNUDE CROBOX DooSARAJEVO kojim se osporava. prihvat[ivost ponuae ii"ui"nog ponudada crobox doo sarajevou smislu udarjenosti oba reda teksta.u odnosu na .r, rogo ; odiosu na grrfict, pi,pr"rr'koveratakoje su bile sastavni dio tenderske dokumentacue, go;e;eirimileflo a. r.oo [or"r"t 'pJnr-o"U'crouo,
postoje odstupanja u udarienostr kao iodredeni oo-stlplnji u veriaini r"g" 

" 
i"j"'rd"roiiiilg"n n,1"primijetio prilikom provlere uzoraka osnovan.

Naknadnom prov.ierom navoda Zalioca, analizom testnih koverata ponudaca Crobox uturdeno iF.- da je tekst na.dostavr.ienim uzorcima c6/c5 koverata ,o"rr!" "J[grl,nrlt*["'ui,ii.zo*- da su dimenzije loga koverata 2,6x j,2cm, a trebaju biti Z,A 
" 

t,3 ",- da je tekst na dostavuenim uzorcima c4 koverata uoaqen oo roga gmm, a treba biti 5,2omm

obzirom na prethodno navedeno, smatramo da je ovaj zarbeni navod osnovan osnovan zbog pogresno
ltvldgnrj' mjera dostavrjenog uzorka koverata ponuda& crobox doo sarajevo i.,ioo"o toi,[ ponro"ponudaea crobox doo sarajevo Je prograsena kao neprinvattjiva zbog neispunlavanja tet rritir,'usrorapropisanim tenderskom dokumentacijom.

u vezi sa zahtjevom za nadoknadu. advokatskih troskova. obzrrom da se radi o neprocjenjivimpredmetima, 
.Ugovorni organ smatra da je_trazeni irnos 6.sla,tz xu sa eov-om1 n,iu J ,r.i"o, ."clanom 3 tarife o nagradama inaknadj tioskova za r"o joroxrt" u RS (,, sruzbeni grasnik Repubrikesrpske ., broj: 68/05),koji iznnosi 450,00 KM na sto se aooare'pausar poiar. bro1u. ri iri,sd-xur stoukupno iznosi: 562,S0 KM.

ru? o9r9 1gv9o91i iznos dodaje se iznos pDV-a od gs,62, sto ukupno iznosi 658,12 KM na ime isprateadvokatskih troskova za sastav zalbe koju 6e ugovorni organ uplatiti zallocu u roku od 10 dana od danadonosenja odruke o ponistenju postupki nabavie toreratiza fotrebe sruzbe Hibridna posta 
- -

Shodno svemu gore navednom, Komisija smatra d a je Zalba grupe ponudaea ,,primaprom. d.o.o. BanJaLuka i sagitarius d.o.o. Subotica u trecem Zarbenom n"roi, o.nor"n" dok se u prvom idrugomzalbenog navoda odbija kao neosnovana sto u konacnici znaai da Komisija zaruu naveienoj poiuoacaocjeniuje kao djelimidno osnovanu.

obzirom na naprijed navedeno, a u.skladu sa dostavlienim ponudama ianalizom zalbenih navoda obazalioca u predmetnom postupku nabavke, ni jedna od prrr["nit' ponuda nije prihva jiva, donesena jeodluka kao u dispozitivu.

Bt, POSIA
'JP 8H POSIA, d-o.o. Sorolevo

:*Xylll"""Ti:,:y:Iy:l?g pl,_lT-Llgslri."." inreres za.konkretan usovor o javnoj nabavci i koii
;T,.j:id:,f.:pjl"jll:,19i-! l*1, k6nr<rerno-s posrupka d"G;;;;;;;;,:"#;"6;;"iriffi,""a'J"J;
".:*:?:j,i1,lTffylT"^'liri,fgzaronsr<in.'a-ratliri" 

il;;;#iii;;ffi;H##'il;;,T';l:J
g_d_! (p:0 dana po.prijemu odtuke o iznoru, snoono_ cir ] i6-6 st", +. nabavkama,radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:
-Glavni postanski centar (Nosilac posla)
-Sektor za EKF poslove
-SluZba Marketinga (za objavu)
-Ponudaeima putem Odjeljenja za javne nabavke
-Odjeljenje za lavne nabavke
-ala

'!P BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g,71000 Soroievo, BiH
T6f: +387 33 252 6l j; For; + 387 33 252 743; c-moit: kobiner@posto.bo

Op<inslisud u so.oisyu b. .ic36nio O6s-O-R.s-06-oot 196
ldentifiIo.ioni br. {20O6822t0O05; pov br 2OO632210005; por62ni b r. Ol}r9t29

kontokl cenlor

f tstz
www. posio . bo


